
UCHWAŁA NR 134/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w prowizorium budżetowym Akademii Pedagogiki Specjalnej    

im. Marii Grzegorzewskiej  na 2019 rok 
 

 

 

Na podstawie art. 408 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 1 statutu APS, którego 

tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 104/2018 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca  2018r.,w związku z  227 ust. 3 ustawy z dnia 

3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 1669),a także na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 
 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w prowizorium budżetowym na 2019 rok: 

 

 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych 

 
w zł. 

 Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu Źródła finansowania Uwagi  

Środki własne Dotacje i inne  

1 2 3 4 5 

 WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH    

 INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 

   

84a Zakupy urządzeń celem dostosowania pracowni 

komputerowej do zajęć z zakresu robotyki (Photon 

Full 7, Photon wersja light, tablet, Ozobot Evo, rzutnik 

multimedialny itp.) 

12 600   

  
 

RAZEM: 

 

12 600 

  

 

 

 

 



8. Plan zakupu wybranych usług  
 

     w zł. 

      

P
oz

. b
ud

ż.
 

Nazwa jednostki organizacyjnej/ Nazwa produktu 
 

Źródła finansowania 
Uwagi 

środki własne dotacje i inne 

Usługi 
zewnętrzne 

Umowy  
cywilno-
prawne 

Usługi 
zewnętrzne 

Umowy  
cywilno-
prawne 

  

1 
2 
 

3 4 5 6 7 

 JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ      

 REKTORAT        

9 Opłata członkowska KRASP      + 2 200     

19 
Usługi w zakresie wdrożenia uregulowań ustawy 2.0 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

    47 000 
    

 
RAZEM: 

 

49 200 

  
  

 Projekt: Doradcy do Spraw Zdrowienia. 
Wsparcie procesu zdrowienia i aktywizacji 
społecznej osób z doświadczeniem kryzysu 
psychicznego, nr umowy  WND-
POWR.03.01.00-00-T014/18 
termin realizacji: 01.01.2019 - 31.12.2021 
Osoba odpowiedzialna za realizację 
zakupów w jednostce dr hab., prof. APS 
Paweł Bronowski 
pawel.bronowski@icar.org.pl, tel. wew. 3620 
 

   

  

250 Przygotowanie programów zajęć i materiałów dla 

osób chorujących psychicznie w 6 modułach kursu 

      
30 000   

251 Druk materiałów do realizacji kursów     1 800     

252 Wynagrodzenie trenerów prowadzących zajęcia - 

umowa cywilnoprawna 

      
36 000   

253 Zakup tabletów do realizacji zajęć z nowych 

technologii 

    27 000 
    

254 Udostępnienie sal szkoleniowych - pracowni 

komputerowych (własność beneficjenta) (307,50 zł z 

VAT x 60 godz.) 

    6 150 

  
wkład 

własny 

255 Udostępnienie sal szkoleniowych (własność 

beneficjenta) (61,50zł z VAT x 540 godz.) 

    11 070 
  

wkład 

własny 

256 Obiad dla uczestników szkolenia     21 000     

257 Przerwa kawowa dla uczestników projektu     9 000     

258 Zakup materiałów z pendrivwem dla uczestników 

zajęć 

    1 440 
    

259 Nocleg dla uczestników spoza Warszawy     1 560     

260 Koszty dojazdu uczestników spoza Warszawy     600     

261 Wydruk certyfikatów     900     

262 Prowadzenie doradztwa indywidualnego (umowa 

cywilnoprawna) 

      
54 000   

263 

 
Udostępnienie sal szkoleniowych (własność 

beneficjenta) (61,50zł + VAT x 900 godz.) 

    18 450 
  

wkład 

własny 



264 Przygotowanie narzędzi ewaluacyjnych - umowa 

cywilnoprawna 

      
5 000   

265 Przeprowadzenie ewaluacji on-going i sporządzenie 

raportów - umowa cywilnoprawna 

      
32 000   

266 Druk ankiet ewaluacyjnych     600     

267 Przygotowanie artykułów do poradnika - umowa 

cywilno-prawna 

      
0   

268 Edycja poradnika (korekta, skład, oprawa graficzna)       0   

269 koszty pośrednie         60 034 

  
RAZEM:  

 

0 

 

0 

 

99 570 

 

157 000 

 

60 034 

 Projekt: Harcerska Akademia Rozwoju 
Pedagogicznego (HARP), nr umowy  WND-
POWR.03.01.00-00-T056/18 
termin realizacji: 01.01.2019 - 31.12.2021 
Osoba odpowiedzialna za realizację 
zakupów w jednostce dr Marlena Grzelak-
Klus 
 

   

  

270 Wynagrodzenie ekspertów opracowujących 

programy szkoleniowe 

      
63 000   

271 Wynagrodzenie trenera/ wykładowcy       35 000   

272 Wyżywienie uczestników szkoleń     30 000     

273 Zakwaterowanie uczestników szkoleń     66 000     

274 Zakup materiałów szkoleniowych dla uczestników     2 400     

275 Wynagrodzenie specjalisty ds. szkoleń (umowa 

cywilnoprawna) 

      
15 000   

276 Udostępnienie sal szkoleniowych (własność 

beneficjenta) (61,50zł x 420godz. zegarowych) 

    7 380 
  

wkład 

własny 

277 Udostępnienie sal szkoleniowych (własność 

beneficjenta) (61,50zł x 70 godz. zegarowych) 

    1 230 
  

wkład 

własny 

278 koszty pośrednie         44 002 

  
RAZEM:  

 

0 

 

0 

 

107 010 

 

113 000 

 

44 002 

 Realizacja studiów podyplomowych w ramach 

projektu „Szkolenie kadry tworzącej system 

kształcenia terapeutów uzależnień na Ukrainie” 

Kierownik: dr Magdalena Rowicka 

   

  

280 
Działanie 2 Koordynacja merytoryczna  

   
26 731,60  

281 Działanie 3 Zakwaterowanie i wyżywienie 

uczestników 

  90 280 
  

282 Działanie 4 Prowadzenie zajęć w ramach studiów 

podyplomowych  

   
106 380  

283 
Koszty administracyjne w 2019r.  

  6 982 
  

 
RAZEM: 

  67 262 
133 111,60  

 

 

 



 

13. Zbiorcze zestawienie wydatków ze środków na działalność badawczą w 2019r. 

 

 

  
     

lp
.  

Nr 
umowy 

Autor 
projektu 

Tytuł projektu 
badawczego 

O
kr
e
s 
re
ali
z
a
cji   

k.bezpośr pośr. Razem 

Koszty bezpośrednie   

Materiały 
opłaty 

konferen
cyjne 

Usługi 

wynagro
dzenia z 
narzuta

mi 

delegacje 
zagraniczn

e 

zakup 
aparat

ury 

Razem 
wydatki  

1. 

2018/0
2/X/HS
6/0263
4) 
MINIAT
URA 2 

Iwona 
Zielińska 

Problem 
przemocy 
domowej 
wśród 
polskich 
imigrantów w 
Anglii w opinii 
brytyjskich 
praktyków 

2
0
1
9 

26 587 2 658 29 245     4 575   22 012   26 587 
 

2. 

UMO-
2018/2
9/B/HS
6/0003
6 

Aleksand
ra Gajda 

Zagrożenie 
stereotypem 
a 
funkcjonowan
ie szkolne 
uczniów. 
Analiza 
jawnego i 
ukrytego 
programu 
edukacji 

2
0
1
9 

189 362 72 305 261 667 7 362 1 500 114 900 54 000 3 000 8 600 189 362 
 

3. 

2018/0
2/X/HS
6/0253
1 
MINIAT
URA 2 

Dorota 
Jasielska 

Doświadczani
e 
sprawczości i 
wspólnotowo
ści a 
rozpoznawani
e radości w 
niejednoznac
znych 
ekspresjach 
emocjonalnyc
h 

2
0
1
9 

20 122 2 012 22 134 230   9 742 10 150     20 122 
 

    
  

 RAZEM:   236 071 76 975 313 046 7 592 1 500 129 217 64 150 25 012 8 600 236 071 
 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 


